
            
R O M Â N I A 

JUDEŢUL BACĂU 
MUNICIPIUL ONEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

  
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea modificării Hotărârii nr. 82/2008 privind aprobarea statului de 

funcţii al instituţiei publice – CREŞĂ  - municipiul Oneşti 
                               
 Consiliul local al municipiului Oneşti, judeţul Bacău întrunit în şedinţa ordinară din 
ziua de 14 mai 2010 ; 
 
 În baza dispoziţiilor art. 7 şi 8 din Anexa nr. 1 la Legea nr. 330/2009 – Lege-cadru 
privind salarizarea unitară a personalului plătit  din fonduri publice şi art. 36 (3) litera „b” 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi modificată ; 
 
 Având în vedere adresa nr. 88/2010 a instituţiei publice – CREŞĂ – municipiul 
Oneşti, expunerea de motive a Primarului municipiului Oneşti, referatul de specialitate al 
serviciului resurse umane, control comercial, relaţii cu publicul şi avizul comisiilor de 
specialitate ale Consiliului local al municipiului Oneşti ; 
 
 În temeiul  art. 45 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art. 1 – Se aprobă modificarea statului de funcţii al instituţiei publice – CREŞĂ – 
municipiul Oneşti pentru promovarea persoanelor care au absolvit studii de nivel superior, 
prin transformarea a 1 post de asistent medical  în 1 post de asistent medical principal şi a 1 
post de soră medicală principală în 1 post de asistent medical. 
 
 Art. 2 –  Anexa la Hotărârea Consiliului local al municipiului Oneşti nr. 82/2008 se 
modifică în mod corespunzător. 
 
 Art. 3 – Prezenta hotărâre se va comunica : 

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Bacău 
- Primarului municipiului Oneşti 
- Instituţiei publice – CREŞĂ – municipiul Oneşti 

  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Nicolcea Gelu 
                         

Contrasemnează 
Secretarul municipiului, 
Cons.jur. Daniel Spânu 

Nr. 31 
din 14 mai 2010 
HC/AD 


